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Modus

Teilnehmer 25 Qualifizierte

1 Vorrunde 25 Qualifizierte
5 Runden á 5 Athleten

25 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region und Verein

Bei Indexgleichheit: Losen

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde 25 Qualifizierte
5 Runden á 5 Athleten

0 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Bei Indexgleichheit: Losen

Treffer: 5

Zeit: 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
DAHMLOS Fritz GER FSC Jena 1 D0 D1 V5 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
WIEFEL Cedric GER FSC Jena 2 V5 V5 V5 V3 4 18 2 1.000 16 1.
MUSCHE Paul GER USC Magdeburg 3 V5 D0 V5 V5 3 15 9 0.750 6 2.
HUTH Pascal GER FG Merseburger Raben 4 D3 D0 D1 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
GRANERT Johannes GER Einheit Altenburg 5 V5 D2 D2 V5 2 14 8 0.500 6 3.

Runde 2 | Bahn 8

LUDWIG Alexander, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
OPPELLAND Friedrich GER FSC Jena 1 D0 D2 V5 V5 2 12 14 0.500 -2 3.
NEUMANN Jose Antolin GER FSC Jena 2 V5 V2 V5 V5 4 17 3 1.000 14 1.
KREBS Cornelius GER Einheit Altenburg 3 V5 D1 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.
KÖRNER Niclas GER USC Magdeburg 4 D4 D2 D3 V5 1 14 16 0.250 -2 4.
KLOSE Max GER PSV Weimar 5 D0 D0 D1 D1 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 3 | Bahn 3

ENGHARDT Marie-Luise, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
STIER Franz GER FSC Jena 1 D3 V5 D2 V5 2 15 12 0.500 3 2.
GÖRTZ Manuel Julian GER FSC Jena 2 V5 D4 V5 V5 3 19 10 0.750 9 1.
ALTENDORF Andreas GER FG Merseburger Raben 3 D2 V5 V5 D4 2 16 16 0.500 0 3.
NÜSSLE Oskar GER FSC Nordhausen 4 V5 D2 D2 V5 2 14 14 0.500 0 4.
KLASSEN Georg GER PSV Weimar 5 D0 D0 V5 D2 1 7 19 0.250 -12 5.

Runde 4 | Bahn 10

MERTLIK Darius, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
JORDAN Moritz GER FSC Jena 1 D1 D3 V5 V5 2 14 12 0.500 2 3.
LOESCHE Teo GER FSC Jena 2 V5 V5 V4 V5 4 19 5 1.000 14 1.
KRAWCZYK Maximilian GER SV Chemie Rodleben 3 V5 D1 V4 V5 3 15 11 0.750 4 2.
FLÖRICKE Ben GER TUS Osterburg Weida 4 D2 D3 D3 V5 1 13 13 0.250 0 4.
PETERS Bodo GER FG Merseburger Raben 5 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.

Runde 5 | Bahn 4

JENNEWEIN Marcus, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KARPOV Johannes GER FG Merseburger Raben 1 V5 V3 V4 V1 4 13 5 1.000 8 1.
MIELCZAREK Gerwin GER SV Chemie Rodleben 2 D2 D0 D3 D1 0 6 19 0.000 -13 5.
KLASSEN Johann GER PSV Weimar 3 D0 V4 V4 D2 2 10 9 0.500 1 4.
HAUPT Lucas Arthur GER FZ Erfurt EnGarde 4 D3 V5 D3 V5 2 16 14 0.500 2 2.
BIEBER Lucas GER FSC Jena 5 D0 V5 V3 D3 2 11 9 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER WIEFEL Cedric FSC Jena 4 4 18 2 1.000 16 Q

2 GER LOESCHE Teo FSC Jena 4 4 19 5 1.000 14 Q

3 GER NEUMANN Jose Antolin FSC Jena 4 4 17 3 1.000 14 Q

4 GER KARPOV Johannes FG Merseburger Raben 4 4 13 5 1.000 8 Q

5 GER GÖRTZ Manuel Julian FSC Jena 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 GER KREBS Cornelius Einheit Altenburg 3 4 16 8 0.750 8 Q

7 GER MUSCHE Paul USC Magdeburg 3 4 15 9 0.750 6 Q

8 GER KRAWCZYK Maximilian SV Chemie Rodleben 3 4 15 11 0.750 4 Q

9 GER GRANERT Johannes Einheit Altenburg 2 4 14 8 0.500 6 Q

10 GER STIER Franz FSC Jena 2 4 15 12 0.500 3 Q

11 GER HAUPT Lucas Arthur FZ Erfurt EnGarde 2 4 16 14 0.500 2 Q

12 GER JORDAN Moritz FSC Jena 2 4 14 12 0.500 2 Q

13 GER BIEBER Lucas FSC Jena 2 4 11 9 0.500 2 Q

14 GER KLASSEN Johann PSV Weimar 2 4 10 9 0.500 1 Q

15 GER ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben 2 4 16 16 0.500 0 Q

16 GER NÜSSLE Oskar FSC Nordhausen 2 4 14 14 0.500 0 Q

17 GER OPPELLAND Friedrich FSC Jena 2 4 12 14 0.500 -2 Q

18 GER FLÖRICKE Ben TUS Osterburg Weida 1 4 13 13 0.250 0 Q

19 GER KÖRNER Niclas USC Magdeburg 1 4 14 16 0.250 -2 Q

20 GER KLASSEN Georg PSV Weimar 1 4 7 19 0.250 -12 Q

21 GER DAHMLOS Fritz FSC Jena 1 4 6 18 0.250 -12 Q

22 GER MIELCZAREK Gerwin SV Chemie Rodleben 0 4 6 19 0.000 -13 Q

23 GER HUTH Pascal FG Merseburger Raben 0 4 4 20 0.000 -16 Q

24 GER KLOSE Max PSV Weimar 0 4 2 20 0.000 -18 Q

25 GER PETERS Bodo FG Merseburger Raben 0 4 0 20 0.000 -20 Q
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

IGALY Janos, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
DAHMLOS Fritz GER FSC Jena 1 D3 D3 D0 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
KLASSEN Georg GER PSV Weimar 2 V5 V5 D0 D0 2 10 15 0.500 -5 3.
HAUPT Lucas Arthur GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 D2 D3 D2 1 12 18 0.250 -6 4.
WIEFEL Cedric GER FSC Jena 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
STIER Franz GER FSC Jena 5 V5 V5 V5 D3 3 18 8 0.750 10 2.

Runde 2 | Bahn 3

LUDWIG Alexander, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
LOESCHE Teo GER FSC Jena 1 D4 V5 V5 V5 3 19 7 0.750 12 2.
JORDAN Moritz GER FSC Jena 2 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
KÖRNER Niclas GER USC Magdeburg 3 D2 D0 V5 D1 1 8 15 0.250 -7 4.
MIELCZAREK Gerwin GER SV Chemie Rodleben 4 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
GRANERT Johannes GER Einheit Altenburg 5 D0 D4 V5 V5 2 14 11 0.500 3 3.

Runde 3 | Bahn 5

LEDIG Philipp, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
NEUMANN Jose Antolin GER FSC Jena 1 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
BIEBER Lucas GER FSC Jena 2 D0 V5 D2 D4 1 11 16 0.250 -5 4.
HUTH Pascal GER FG Merseburger Raben 3 D1 D1 D1 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
KRAWCZYK Maximilian GER SV Chemie Rodleben 4 D0 V5 V5 V4 3 14 9 0.750 5 2.
FLÖRICKE Ben GER TUS Osterburg Weida 5 D0 V5 V5 D1 2 11 14 0.500 -3 3.

Runde 4 | Bahn 7

MERTLIK Darius, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KLASSEN Johann GER PSV Weimar 1 V5 D1 D0 D3 1 9 14 0.250 -5 4.
KLOSE Max GER PSV Weimar 2 D2 V5 D1 D2 1 10 17 0.250 -7 5.
KARPOV Johannes GER FG Merseburger Raben 3 V3 D2 V5 V4 3 14 12 0.750 2 2.
OPPELLAND Friedrich GER FSC Jena 4 V5 V5 D4 V5 3 19 7 0.750 12 1.
MUSCHE Paul GER USC Magdeburg 5 V4 V5 D2 D1 2 12 14 0.500 -2 3.

Runde 5 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
ALTENDORF Andreas GER FG Merseburger Raben 1 V5 D2 D0 D1 1 8 16 0.250 -8 5.
PETERS Bodo GER FG Merseburger Raben 2 D1 D2 D2 V5 1 10 18 0.250 -8 4.
NÜSSLE Oskar GER FSC Nordhausen 3 V5 V5 D1 D2 2 13 14 0.500 -1 3.
KREBS Cornelius GER Einheit Altenburg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
GÖRTZ Manuel Julian GER FSC Jena 5 V5 D3 V5 D1 2 14 13 0.500 1 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER NEUMANN Jose Antolin FSC Jena 4 4 20 1 1.000 19 E B:

2 GER WIEFEL Cedric FSC Jena 4 4 20 6 1.000 14 E B:

3 GER LOESCHE Teo FSC Jena 3 4 19 7 0.750 12 E

4 GER KREBS Cornelius Einheit Altenburg 4 4 20 4 1.000 16 E B:

5 GER KARPOV Johannes FG Merseburger Raben 3 4 14 12 0.750 2 E

6 GER JORDAN Moritz FSC Jena 4 4 20 8 1.000 12 E B:

7 GER KRAWCZYK Maximilian SV Chemie Rodleben 3 4 14 9 0.750 5 E

8 GER STIER Franz FSC Jena 3 4 18 8 0.750 10 E

9 GER GÖRTZ Manuel Julian FSC Jena 2 4 14 13 0.500 1 E

10 GER OPPELLAND Friedrich FSC Jena 3 4 19 7 0.750 12 E

11 GER MUSCHE Paul USC Magdeburg 2 4 12 14 0.500 -2 E

12 GER GRANERT Johannes Einheit Altenburg 2 4 14 11 0.500 3 E

13 GER NÜSSLE Oskar FSC Nordhausen 2 4 13 14 0.500 -1 E

14 GER FLÖRICKE Ben TUS Osterburg Weida 2 4 11 14 0.500 -3 E

15 GER BIEBER Lucas FSC Jena 1 4 11 16 0.250 -5 E

16 GER HAUPT Lucas Arthur FZ Erfurt EnGarde 1 4 12 18 0.250 -6 E

17 GER KLASSEN Johann PSV Weimar 1 4 9 14 0.250 -5 E

18 GER ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben 1 4 8 16 0.250 -8 E

19 GER KLASSEN Georg PSV Weimar 2 4 10 15 0.500 -5 E

20 GER KÖRNER Niclas USC Magdeburg 1 4 8 15 0.250 -7 E

21 GER DAHMLOS Fritz FSC Jena 0 4 7 20 0.000 -13 E

22 GER KLOSE Max PSV Weimar 1 4 10 17 0.250 -7 E

23 GER PETERS Bodo FG Merseburger Raben 1 4 10 18 0.250 -8 E

24 GER HUTH Pascal FG Merseburger Raben 0 4 4 20 0.000 -16 E

25 GER MIELCZAREK Gerwin SV Chemie Rodleben 0 4 0 20 0.000 -20 E
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Modus

Teilnehmer 17 Qualifizierte

1 Direktausscheidung 32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002

2 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002

3 GER GÖRTZ Manuel Julian TH FSC Jena 2002

3 GER KRAWCZYK Maximilian ST SV Chemie Rodleben 2002

5 GER KARPOV Johannes ST FG Merseburger Raben 2002

6 GER STIER Franz TH FSC Jena 2002

7 GER MUSCHE Paul ST USC Magdeburg 2002

8 GER FLÖRICKE Ben TH TUS Osterburg Weida 2002

9 GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 2002

10 GER BIEBER Lucas TH FSC Jena 2002

11 GER HAUPT Lucas Arthur TH FZ Erfurt EnGarde 2002

12 GER KLASSEN Johann TH PSV Weimar 2002

13 GER ALTENDORF Andreas ST FG Merseburger Raben 2002

14 GER KLASSEN Georg TH PSV Weimar 2002

15 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 2002

16 GER PETERS Bodo ST FG Merseburger Raben 2002

17 GER HUTH Pascal ST FG Merseburger Raben 2002
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 GER WIEFEL Cedric 2 1

2 GER LOESCHE Teo 2 2

3 GER KARPOV Johannes 2 3

4 GER KRAWCZYK Maximilian 2 4 8

5 GER STIER Franz 2 5

6 GER GÖRTZ Manuel Julian 2 6

7 GER MUSCHE Paul 2 7 14

8 GER GRANERT Johannes 2 8

9 GER FLÖRICKE Ben 2 9

10 GER BIEBER Lucas 2 10

11 GER HAUPT Lucas Arthur 2 11

12 GER KLASSEN Johann 2 12

13 GER ALTENDORF Andreas 2 13

14 GER KLASSEN Georg 2 14

15 GER DAHMLOS Fritz 2 15

16 GER PETERS Bodo 2 16

17 GER HUTH Pascal 2 17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn

1
WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HUTH Pascal
ST FG Merseburger Raben

GER D 6

16
PETERS Bodo
ST FG Merseburger Raben

GER V 10

 

  Bahn

9
FLÖRICKE Ben
TH TUS Osterburg Weida

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

8
GRANERT Johannes
TH Einheit Altenburg

GER

 

  Bahn

5
STIER Franz
TH FSC Jena

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

12
KLASSEN Johann
TH PSV Weimar

GER

 

  Bahn

13
ALTENDORF Andreas
ST FG Merseburger Raben

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

4
KRAWCZYK Maximilian
ST SV Chemie Rodleben

GER

 

Bahn 1

WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER V 10

PETERS Bodo
ST FG Merseburger Raben

GER D 4

Bahn 2

FLÖRICKE Ben
TH TUS Osterburg Weida

GER V 9

GRANERT Johannes
TH Einheit Altenburg

GER D 8

Bahn 3

STIER Franz
TH FSC Jena

GER V 10

KLASSEN Johann
TH PSV Weimar

GER D 5

Bahn 4

ALTENDORF Andreas
ST FG Merseburger Raben

GER D 8

KRAWCZYK Maximilian
ST SV Chemie Rodleben

GER V 10

Bahn 3

WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER V 10

FLÖRICKE Ben
TH TUS Osterburg Weida

GER D 1

Bahn 1

STIER Franz
TH FSC Jena

GER D 1

KRAWCZYK Maximilian
ST SV Chemie Rodleben

GER V 9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn

3
KARPOV Johannes
ST FG Merseburger Raben

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

14
KLASSEN Georg
TH PSV Weimar

GER

 

  Bahn

11
HAUPT Lucas Arthur
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

6
GÖRTZ Manuel Julian
TH FSC Jena

GER

 

  Bahn

7
MUSCHE Paul
ST USC Magdeburg

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

10
BIEBER Lucas
TH FSC Jena

GER

 

  Bahn

15
DAHMLOS Fritz
TH FSC Jena

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

2
LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER

 

Bahn 5

KARPOV Johannes
ST FG Merseburger Raben

GER V 6

KLASSEN Georg
TH PSV Weimar

GER D 3

Bahn 7

HAUPT Lucas Arthur
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

GÖRTZ Manuel Julian
TH FSC Jena

GER V 10

Bahn 8

MUSCHE Paul
ST USC Magdeburg

GER V 10

BIEBER Lucas
TH FSC Jena

GER D 3

Bahn 9

DAHMLOS Fritz
TH FSC Jena

GER D 2

LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER V 10

Bahn 3

KARPOV Johannes
ST FG Merseburger Raben

GER D 2

GÖRTZ Manuel Julian
TH FSC Jena

GER V 10

Bahn 1

MUSCHE Paul
ST USC Magdeburg

GER D 1

LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER V 10
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER V 10

4
KRAWCZYK Maximilian
ST SV Chemie Rodleben

GER D 3

 

  Bahn 9

6
GÖRTZ Manuel Julian
TH FSC Jena

GER D 4

2
LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER V 10

 

Bahn 7

WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER D 3

LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER V 10


